
7 volets

HORAIRES TRANSILIEN 

DU 15 DÉCEMBRE 2013 
AU 13 DÉCEMBRE 2014

LIGNE DES COQUETIERS
+ HORAIRES VERS PARIS 
AU DÉPART DE :

 Aulnay sous Bois   

 Bondy   

4

FRÉQUENCE MOYENNE
 4

 Du lundi au samedi  Un Tram-Train toutes les :

04.30 à 06.00 9 minutes 
06.00 à 20.00 6 minutes 
20.00 à 22.00 9 minutes 
22.00 à 01.20 15 minutes

 Dimanches et jours fériés  Un Tram-Train toutes les :

04.30 à 22.00 9 minutes 
22.00 à 01.20 15 minutes

Lundi au samedi Dimanche et fériés
PREMIERS ET DERNIERS TRAM-TRAINS

Lundi au samedi Dimanche et fériés

Premier Dernier Premier Dernier Premier Dernier Premier Dernier

4.31 1.20 4.31 1.20 BONDY 4.54 1.30 5.00 1.30

4.32 1.22 4.32 1.22 REMISE À JORELLE 4.53 1.29 4.58 1.29

4.34 1.24 4.34 1.24 LES COQUETIERS 4.51 1.27 4.57 1.27

4.36 1.26 4.36 1.26 ALLÉE DE LA TOUR RENDEZ-VOUS 4.49 1.25 4.54 1.25

4.38 1.28 4.38 1.28 LES PAVILLONS SOUS BOIS 4.47 1.23 4.53 1.23

4.41 1.30 4.41 1.30 GARGAN 4.45 1.21 4.51 1.21

4.43 1.32 4.43 1.32 LYCÉE HENRI SELLIER 4.42 1.18 4.48 1.18

4.45 1.34 4.45 1.34 L’ABBAYE 4.40 1.16 4.46 1.16

4.46 1.36 4.46 1.36 FREINVILLE SEVRAN 4.39 1.15 4.45 1.15

4.48 1.38 4.48 1.38 ROUGEMONT CHANTELOUP 4.37 1.13 4.43 1.13

4.51 1.40 4.51 1.40 AULNAY SOUS BOIS 4.34 1.10 4.40 1.10

Remise
à Jorelle

Les
Coquetiers

Allée de la Tour
Rendez-Vous

Les Pavillons
sous Bois

Lycée
Henri Sellier

Freinville
Sevran

Rougemont
Chanteloup

Aulnay
sous Bois

Gargan

Zone 3 Zone 4

L’AbbayeBondy

Pour améliorer votre confort, votre sécurité 
et la régularité des circulations, d’importants 
travaux d’entretien et de rénovation 
des infrastructures du réseau ferroviaire 
sont susceptibles de modifier les horaires 
des trains communiqués dans cette fiche.

Nous vous invitons à consulter les affiches 
prévues à cet effet et vous remercions 
de votre compréhension.

POUR EN SAVOIR PLUS :
Internet : transilien.com, transilien.mobi
36 58 (0,23 € TTC/min) : horaires, infos trafic, conseillers, 
objets trouvés
SMS pour les horaires en temps réel : tapez le nom 
de votre gare et envoyez au 4 10 20 SMS  
(prix d’un sms + 0,05 € TTC)

EPT4-AN14-D38-TLJ.indd   1 06/11/13   11:31

7 volets

HORAIRES TRANSILIEN 

DU 15 DÉCEMBRE 2013 
AU 13 DÉCEMBRE 2014

LIGNE DES COQUETIERS
+ HORAIRES VERS PARIS 
AU DÉPART DE :

 Aulnay sous Bois   

 Bondy   

4

FRÉQUENCE MOYENNE
 4

 Du lundi au samedi  Un Tram-Train toutes les :

04.30 à 06.00 9 minutes 
06.00 à 20.00 6 minutes 
20.00 à 22.00 9 minutes 
22.00 à 01.20 15 minutes

 Dimanches et jours fériés  Un Tram-Train toutes les :

04.30 à 22.00 9 minutes 
22.00 à 01.20 15 minutes

Lundi au samedi Dimanche et fériés
PREMIERS ET DERNIERS TRAM-TRAINS

Lundi au samedi Dimanche et fériés

Premier Dernier Premier Dernier Premier Dernier Premier Dernier

4.31 1.20 4.31 1.20 BONDY 4.54 1.30 5.00 1.30

4.32 1.22 4.32 1.22 REMISE À JORELLE 4.53 1.29 4.58 1.29

4.34 1.24 4.34 1.24 LES COQUETIERS 4.51 1.27 4.57 1.27

4.36 1.26 4.36 1.26 ALLÉE DE LA TOUR RENDEZ-VOUS 4.49 1.25 4.54 1.25

4.38 1.28 4.38 1.28 LES PAVILLONS SOUS BOIS 4.47 1.23 4.53 1.23

4.41 1.30 4.41 1.30 GARGAN 4.45 1.21 4.51 1.21

4.43 1.32 4.43 1.32 LYCÉE HENRI SELLIER 4.42 1.18 4.48 1.18

4.45 1.34 4.45 1.34 L’ABBAYE 4.40 1.16 4.46 1.16

4.46 1.36 4.46 1.36 FREINVILLE SEVRAN 4.39 1.15 4.45 1.15

4.48 1.38 4.48 1.38 ROUGEMONT CHANTELOUP 4.37 1.13 4.43 1.13

4.51 1.40 4.51 1.40 AULNAY SOUS BOIS 4.34 1.10 4.40 1.10

Remise
à Jorelle

Les
Coquetiers

Allée de la Tour
Rendez-Vous

Les Pavillons
sous Bois

Lycée
Henri Sellier

Freinville
Sevran

Rougemont
Chanteloup

Aulnay
sous Bois

Gargan

Zone 3 Zone 4

L’AbbayeBondy

Pour améliorer votre confort, votre sécurité 
et la régularité des circulations, d’importants 
travaux d’entretien et de rénovation 
des infrastructures du réseau ferroviaire 
sont susceptibles de modifier les horaires 
des trains communiqués dans cette fiche.

Nous vous invitons à consulter les affiches 
prévues à cet effet et vous remercions 
de votre compréhension.

POUR EN SAVOIR PLUS :
Internet : transilien.com, transilien.mobi
36 58 (0,23 € TTC/min) : horaires, infos trafic, conseillers, 
objets trouvés
SMS pour les horaires en temps réel : tapez le nom 
de votre gare et envoyez au 4 10 20 SMS  
(prix d’un sms + 0,05 € TTC)

EPT4-AN14-D38-TLJ.indd   1 06/11/13   11:31

7 volets

HORAIRES TRANSILIEN 

DU 15 DÉCEMBRE 2013 
AU 13 DÉCEMBRE 2014

LIGNE DES COQUETIERS
+ HORAIRES VERS PARIS 
AU DÉPART DE :

 Aulnay sous Bois   

 Bondy   

4

FRÉQUENCE MOYENNE
 4

 Du lundi au samedi  Un Tram-Train toutes les :

04.30 à 06.00 9 minutes 
06.00 à 20.00 6 minutes 
20.00 à 22.00 9 minutes 
22.00 à 01.20 15 minutes

 Dimanches et jours fériés  Un Tram-Train toutes les :

04.30 à 22.00 9 minutes 
22.00 à 01.20 15 minutes

Lundi au samedi Dimanche et fériés
PREMIERS ET DERNIERS TRAM-TRAINS

Lundi au samedi Dimanche et fériés

Premier Dernier Premier Dernier Premier Dernier Premier Dernier

4.31 1.20 4.31 1.20 BONDY 4.54 1.30 5.00 1.30

4.32 1.22 4.32 1.22 REMISE À JORELLE 4.53 1.29 4.58 1.29

4.34 1.24 4.34 1.24 LES COQUETIERS 4.51 1.27 4.57 1.27

4.36 1.26 4.36 1.26 ALLÉE DE LA TOUR RENDEZ-VOUS 4.49 1.25 4.54 1.25

4.38 1.28 4.38 1.28 LES PAVILLONS SOUS BOIS 4.47 1.23 4.53 1.23

4.41 1.30 4.41 1.30 GARGAN 4.45 1.21 4.51 1.21

4.43 1.32 4.43 1.32 LYCÉE HENRI SELLIER 4.42 1.18 4.48 1.18

4.45 1.34 4.45 1.34 L’ABBAYE 4.40 1.16 4.46 1.16

4.46 1.36 4.46 1.36 FREINVILLE SEVRAN 4.39 1.15 4.45 1.15

4.48 1.38 4.48 1.38 ROUGEMONT CHANTELOUP 4.37 1.13 4.43 1.13

4.51 1.40 4.51 1.40 AULNAY SOUS BOIS 4.34 1.10 4.40 1.10

Remise
à Jorelle

Les
Coquetiers

Allée de la Tour
Rendez-Vous

Les Pavillons
sous Bois

Lycée
Henri Sellier

Freinville
Sevran

Rougemont
Chanteloup

Aulnay
sous Bois

Gargan

Zone 3 Zone 4

L’AbbayeBondy

Pour améliorer votre confort, votre sécurité 
et la régularité des circulations, d’importants 
travaux d’entretien et de rénovation 
des infrastructures du réseau ferroviaire 
sont susceptibles de modifier les horaires 
des trains communiqués dans cette fiche.

Nous vous invitons à consulter les affiches 
prévues à cet effet et vous remercions 
de votre compréhension.

POUR EN SAVOIR PLUS :
Internet : transilien.com, transilien.mobi
36 58 (0,23 € TTC/min) : horaires, infos trafic, conseillers, 
objets trouvés
SMS pour les horaires en temps réel : tapez le nom 
de votre gare et envoyez au 4 10 20 SMS  
(prix d’un sms + 0,05 € TTC)

EPT4-AN14-D38-TLJ.indd   1 06/11/13   11:31



7 volets

HORAIRES
DE DÉPART
DES TRAINS
PARTICULARITÉS
DE CIRCULATION DES TRAINS

LV : circule tous les jours sauf les samedis,
        dimanches et jours fériés.

SD : circule les samedis, dimanches
        et jours fériés.

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Bondy Haussmann
Saint-Lazare Bondy Haussmann

Saint-Lazare

In
fo

rm
at

io
ns

 d
on

né
es

 so
us

 ré
se

rv
e 

de
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 a

pp
or

té
es

 a
pr

ès
 é

di
tio

n

In
fo

rm
at

io
ns

 d
on

né
es

 so
us

 ré
se

rv
e 

de
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 a

pp
or

té
es

 a
pr

ès
 é

di
tio

n

  R
CS

 P
AR

IS
 B

  5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 C

en
tre

 d
e S

er
vic

es
 Tr

an
sil

ie
n 

-  O
cto

br
e 2

01
0 

- R
éa

lis
at

io
n 

No
rd

 C
om

po
 - w

ww
.n

or
dc

om
po

.fr

Les horaires qui figurent dans le présent document 
sont donnés sous réserve de modifications (travaux...).

	 5h01	 	 6h04	 LV	 6h55		 7h46	 	 8h37	 LV	 10h00	 	 12h10	 	 14h16	 	 16h22	 LV	 17h22	 LV	 18h22	 LV	 19h22	 LV	 20h46	 	 22h55
	 5h07	 	 6h07	 	 6h58	LV	 7h49	 LV	 8h40	 	 10h10	 	 12h16	 	 14h25	 	 16h25	 	 17h25	 	 18h25	 	 19h25	 	 20h55	 	 23h01
	 5h16	 	 6h10	 SD	 7h01		 7h52	 LV	 8h43	 LV	 10h16	 	 12h25	 	 14h31	 	 16h28	 LV	 17h28	 LV	 18h28	 LV	 19h28	 LV	 21h01	 	 23h10
	 5h22	 	 6h13	 LV	 7h04	LV	 7h55	 	 8h46	 	 10h25	 	 12h31	 	 14h40	 	 16h31	 SD	 17h31	 SD	 18h31	 SD	 19h31	 SD	 21h10	 	 23h16
	 5h25	 SD	 6h16	 SD	 7h07	LV	 7h58	 LV	 8h49	 LV	 10h31	 	 12h40	 	 14h46	 	 16h34	 LV	 17h34	 LV	 18h34	 LV	 19h34	 LV	 21h16	 	 23h25
	 5h28	 LV	 6h19	 LV	 7h10		 8h01	 	 8h52	 LV	 10h40	 	 12h46	 	 14h55	 	 16h37	 LV	 17h37	 LV	 18h37	 LV	 19h37	 LV	 21h25	 	 23h31
	 5h31	 SD	 6h22	 LV	 7h13	LV	 8h04	 LV	 8h55	 	 10h46	 	 12h55	 	 15h01	 	 16h40	 	 17h40	 	 18h40	 	 19h40	 	 21h31	 	 23h40
	 5h34	 LV	 6h25	 SD	 7h16		 8h07	 LV	 8h58	 LV	 10h55	 	 13h01	 	 15h10	 	 16h46	 	 17h46	 	 18h46	 	 19h46	 	 21h40	 	 23h46
	 5h37	 	 6h28	 LV	 7h19	LV	 8h10	 	 9h01	 	 11h01	 	 13h10	 	 15h16	 	 16h49	 LV	 17h49	 LV	 18h49	 LV	 19h49	 LV	 21h46	 	 23h55
	 5h40	 SD	 6h31	 SD	 7h22	LV	 8h13	 LV	 9h04	 LV	 11h09	 	 13h16	 	 15h25	 	 16h52	 LV	 17h52	 LV	 18h52	 LV	 19h55	 	 21h55	 	 0h07
	 5h43	 LV	 6h34	 LV	 7h25		 8h16	 	 9h10	 	 11h16	 	 13h25	 	 15h31	 	 16h55	 SD	 17h55	 SD	 18h55	 SD	 20h01	 	 22h01	 	 0h19
	 5h46	 SD	 6h37	 LV	 7h28	LV	 8h19	 LV	 9h16	 	 11h24	 	 13h31	 	 15h40	 	 16h58	 LV	 17h58	 LV	 18h58	 LV	 20h04	 LV	 22h10	 	 0h28
	 5h49	 LV	 6h40	 SD	 7h31		 8h22	 LV	 9h25	 	 11h31	 	 13h40	 	 15h46	 	 17h01	 	 18h01	 	 19h01	 	 20h10	 	 22h16	 	
	 5h52	 	 6h43	 LV	 7h34	LV	 8h25	 	 9h30	 	 11h40	 	 13h46	 	 15h55	 	 17h04	 LV	 18h04	 LV	 19h04	 LV	 20h16	 	 22h25	 	
	 5h55	 SD	 6h46	 	 7h37	LV	 8h28	 LV	 9h40	 	 11h46	 	 13h55	 	 16h01	 	 17h10	 	 18h10	 	 19h10	 	 20h25	 	 22h31	 	
	 5h58	 LV	 6h49	 LV	 7h40		 8h31	 	 9h46	 	 11h55	 	 14h01	 	 16h10	 	 17h13	 LV	 18h13	 LV	 19h13	 LV	 20h31	 	 22h40	 	
	 6h01	 SD	 6h52	 LV	 7h43	LV	 8h34	 LV	 9h55	 	 12h01	 	 14h10	 	 16h15	 	 17h16	 	 18h16	 	 19h16	 	 20h40	 	 22h46	 	

	 5h12	 SD	 7h12	 SD	 8h42	 SD	 11h27	 	 15h42	 SD	 17h45	 LV	 19h57	 SD	 23h27
	 5h15	 LV	 7h15	 LV	 8h45	 LV	 11h42	 	 15h45	 LV	 17h57	 SD	 20h00	 LV	 23h42
	 5h27	 SD	 7h23	 LV	 8h53	 LV	 11h57	 	 15h57	 SD	 18h00	 LV	 20h12	 SD	 23h57
	 5h30	 LV	 7h27	 SD	 8h57	 SD	 12h12	 	 16h00	 LV	 18h12	 SD	 20h15	 LV	 00h12
	 5h42	 SD	 7h30	 LV	 9h00	 LV	 12h27	 	 16h12	 SD	 18h15	 LV	 20h27	 SD	 00h27
	 5h45	 LV	 7h38	 LV	 9h08	 LV	 12h42	 	 16h15	 LV	 18h27	 SD	 20h30	 LV	 00h42
	 5h57	 SD	 7h42	 SD	 9h12	 SD	 12h57	 	 16h27	 SD	 18h30	 LV	 20h42	 	
	 6h00	 LV	 7h45	 LV	 9h15	 LV	 13h12	 	 16h30	 LV	 18h42	 SD	 20h57	 	
	 6h12	 SD	 7h53	 LV	 9h27	 SD	 13h27	 	 16h42	 SD	 18h45	 LV	 21h12	 	
	 6h15	 LV	 7h57	 SD	 9h30	 LV	 13h42	 	 16h45	 LV	 18h57	 SD	 21h27	 	
	 6h27	 SD	 8h00	 LV	 9h42	 	 13h57	 	 16h57	 SD	 19h00	 LV	 21h42	 	
	 6h30	 LV	 8h08	 LV	 9h57	 	 14h12	 	 17h00	 LV	 19h12	 SD	 21h57	 	
	 6h42	 SD	 8h12	 SD	 10h12		 14h27	 	 17h12	 SD	 19h15	 LV	 22h12	 	
	 6h45	 LV	 8h15	 LV	 10h27		 14h42	 	 17h15	 LV	 19h27	 SD	 22h27	 	
	 6h53	 LV	 8h23	 LV	 10h42		 14h57	 	 17h27	 SD	 19h30	 LV	 22h42	 	
	 6h57	 SD	 8h27	 SD	 10h57		 15h12	 	 17h30	 LV	 19h42	 SD	 22h57	 	
	 7h00	 LV	 8h30	 LV	 11h12		 15h27	 	 17h42	 SD	 19h45	 LV	 23h12	 	

EPT4-AN14-D38-TLJ.indd   2 06/11/13   11:31

7 volets

HORAIRES
DE DÉPART
DES TRAINS
PARTICULARITÉS
DE CIRCULATION DES TRAINS

LV : circule tous les jours sauf les samedis,
        dimanches et jours fériés.

SD : circule les samedis, dimanches
        et jours fériés.

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Bondy Haussmann
Saint-Lazare Bondy Haussmann

Saint-Lazare
In

fo
rm

at
io

ns
 d

on
né

es
 so

us
 ré

se
rv

e 
de

 m
od

ifi
ca

tio
ns

 a
pp

or
té

es
 a

pr
ès

 é
di

tio
n

In
fo

rm
at

io
ns

 d
on

né
es

 so
us

 ré
se

rv
e 

de
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 a

pp
or

té
es

 a
pr

ès
 é

di
tio

n

  R
CS

 P
AR

IS
 B

  5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 C

en
tre

 d
e S

er
vic

es
 Tr

an
sil

ie
n 

-  O
cto

br
e 2

01
0 

- R
éa

lis
at

io
n 

No
rd

 C
om

po
 - w

ww
.n

or
dc

om
po

.fr

Les horaires qui figurent dans le présent document 
sont donnés sous réserve de modifications (travaux...).

	 5h01	 	 6h04	 LV	 6h55		 7h46	 	 8h37	 LV	 10h00	 	 12h10	 	 14h16	 	 16h22	 LV	 17h22	 LV	 18h22	 LV	 19h22	 LV	 20h46	 	 22h55
	 5h07	 	 6h07	 	 6h58	LV	 7h49	 LV	 8h40	 	 10h10	 	 12h16	 	 14h25	 	 16h25	 	 17h25	 	 18h25	 	 19h25	 	 20h55	 	 23h01
	 5h16	 	 6h10	 SD	 7h01		 7h52	 LV	 8h43	 LV	 10h16	 	 12h25	 	 14h31	 	 16h28	 LV	 17h28	 LV	 18h28	 LV	 19h28	 LV	 21h01	 	 23h10
	 5h22	 	 6h13	 LV	 7h04	LV	 7h55	 	 8h46	 	 10h25	 	 12h31	 	 14h40	 	 16h31	 SD	 17h31	 SD	 18h31	 SD	 19h31	 SD	 21h10	 	 23h16
	 5h25	 SD	 6h16	 SD	 7h07	LV	 7h58	 LV	 8h49	 LV	 10h31	 	 12h40	 	 14h46	 	 16h34	 LV	 17h34	 LV	 18h34	 LV	 19h34	 LV	 21h16	 	 23h25
	 5h28	 LV	 6h19	 LV	 7h10		 8h01	 	 8h52	 LV	 10h40	 	 12h46	 	 14h55	 	 16h37	 LV	 17h37	 LV	 18h37	 LV	 19h37	 LV	 21h25	 	 23h31
	 5h31	 SD	 6h22	 LV	 7h13	LV	 8h04	 LV	 8h55	 	 10h46	 	 12h55	 	 15h01	 	 16h40	 	 17h40	 	 18h40	 	 19h40	 	 21h31	 	 23h40
	 5h34	 LV	 6h25	 SD	 7h16		 8h07	 LV	 8h58	 LV	 10h55	 	 13h01	 	 15h10	 	 16h46	 	 17h46	 	 18h46	 	 19h46	 	 21h40	 	 23h46
	 5h37	 	 6h28	 LV	 7h19	LV	 8h10	 	 9h01	 	 11h01	 	 13h10	 	 15h16	 	 16h49	 LV	 17h49	 LV	 18h49	 LV	 19h49	 LV	 21h46	 	 23h55
	 5h40	 SD	 6h31	 SD	 7h22	LV	 8h13	 LV	 9h04	 LV	 11h09	 	 13h16	 	 15h25	 	 16h52	 LV	 17h52	 LV	 18h52	 LV	 19h55	 	 21h55	 	 0h07
	 5h43	 LV	 6h34	 LV	 7h25		 8h16	 	 9h10	 	 11h16	 	 13h25	 	 15h31	 	 16h55	 SD	 17h55	 SD	 18h55	 SD	 20h01	 	 22h01	 	 0h19
	 5h46	 SD	 6h37	 LV	 7h28	LV	 8h19	 LV	 9h16	 	 11h24	 	 13h31	 	 15h40	 	 16h58	 LV	 17h58	 LV	 18h58	 LV	 20h04	 LV	 22h10	 	 0h28
	 5h49	 LV	 6h40	 SD	 7h31		 8h22	 LV	 9h25	 	 11h31	 	 13h40	 	 15h46	 	 17h01	 	 18h01	 	 19h01	 	 20h10	 	 22h16	 	
	 5h52	 	 6h43	 LV	 7h34	LV	 8h25	 	 9h30	 	 11h40	 	 13h46	 	 15h55	 	 17h04	 LV	 18h04	 LV	 19h04	 LV	 20h16	 	 22h25	 	
	 5h55	 SD	 6h46	 	 7h37	LV	 8h28	 LV	 9h40	 	 11h46	 	 13h55	 	 16h01	 	 17h10	 	 18h10	 	 19h10	 	 20h25	 	 22h31	 	
	 5h58	 LV	 6h49	 LV	 7h40		 8h31	 	 9h46	 	 11h55	 	 14h01	 	 16h10	 	 17h13	 LV	 18h13	 LV	 19h13	 LV	 20h31	 	 22h40	 	
	 6h01	 SD	 6h52	 LV	 7h43	LV	 8h34	 LV	 9h55	 	 12h01	 	 14h10	 	 16h15	 	 17h16	 	 18h16	 	 19h16	 	 20h40	 	 22h46	 	

	 5h12	 SD	 7h12	 SD	 8h42	 SD	 11h27	 	 15h42	 SD	 17h45	 LV	 19h57	 SD	 23h27
	 5h15	 LV	 7h15	 LV	 8h45	 LV	 11h42	 	 15h45	 LV	 17h57	 SD	 20h00	 LV	 23h42
	 5h27	 SD	 7h23	 LV	 8h53	 LV	 11h57	 	 15h57	 SD	 18h00	 LV	 20h12	 SD	 23h57
	 5h30	 LV	 7h27	 SD	 8h57	 SD	 12h12	 	 16h00	 LV	 18h12	 SD	 20h15	 LV	 00h12
	 5h42	 SD	 7h30	 LV	 9h00	 LV	 12h27	 	 16h12	 SD	 18h15	 LV	 20h27	 SD	 00h27
	 5h45	 LV	 7h38	 LV	 9h08	 LV	 12h42	 	 16h15	 LV	 18h27	 SD	 20h30	 LV	 00h42
	 5h57	 SD	 7h42	 SD	 9h12	 SD	 12h57	 	 16h27	 SD	 18h30	 LV	 20h42	 	
	 6h00	 LV	 7h45	 LV	 9h15	 LV	 13h12	 	 16h30	 LV	 18h42	 SD	 20h57	 	
	 6h12	 SD	 7h53	 LV	 9h27	 SD	 13h27	 	 16h42	 SD	 18h45	 LV	 21h12	 	
	 6h15	 LV	 7h57	 SD	 9h30	 LV	 13h42	 	 16h45	 LV	 18h57	 SD	 21h27	 	
	 6h27	 SD	 8h00	 LV	 9h42	 	 13h57	 	 16h57	 SD	 19h00	 LV	 21h42	 	
	 6h30	 LV	 8h08	 LV	 9h57	 	 14h12	 	 17h00	 LV	 19h12	 SD	 21h57	 	
	 6h42	 SD	 8h12	 SD	 10h12		 14h27	 	 17h12	 SD	 19h15	 LV	 22h12	 	
	 6h45	 LV	 8h15	 LV	 10h27		 14h42	 	 17h15	 LV	 19h27	 SD	 22h27	 	
	 6h53	 LV	 8h23	 LV	 10h42		 14h57	 	 17h27	 SD	 19h30	 LV	 22h42	 	
	 6h57	 SD	 8h27	 SD	 10h57		 15h12	 	 17h30	 LV	 19h42	 SD	 22h57	 	
	 7h00	 LV	 8h30	 LV	 11h12		 15h27	 	 17h42	 SD	 19h45	 LV	 23h12	 	

EPT4-AN14-D38-TLJ.indd   2 06/11/13   11:31

7 volets

HORAIRES
DE DÉPART
DES TRAINS
PARTICULARITÉS
DE CIRCULATION DES TRAINS

LV : circule tous les jours sauf les samedis,
        dimanches et jours fériés.

SD : circule les samedis, dimanches
        et jours fériés.

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Aulnay Paris Nord
sous Bois

Bondy Haussmann
Saint-Lazare Bondy Haussmann

Saint-Lazare

In
fo

rm
at

io
ns

 d
on

né
es

 so
us

 ré
se

rv
e 

de
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 a

pp
or

té
es

 a
pr

ès
 é

di
tio

n

In
fo

rm
at

io
ns

 d
on

né
es

 so
us

 ré
se

rv
e 

de
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 a

pp
or

té
es

 a
pr

ès
 é

di
tio

n

  R
CS

 P
AR

IS
 B

  5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 C

en
tre

 d
e S

er
vic

es
 Tr

an
sil

ie
n 

-  O
cto

br
e 2

01
0 

- R
éa

lis
at

io
n 

No
rd

 C
om

po
 - w

ww
.n

or
dc

om
po

.fr

Les horaires qui figurent dans le présent document 
sont donnés sous réserve de modifications (travaux...).

	 5h01	 	 6h04	 LV	 6h55		 7h46	 	 8h37	 LV	 10h00	 	 12h10	 	 14h16	 	 16h22	 LV	 17h22	 LV	 18h22	 LV	 19h22	 LV	 20h46	 	 22h55
	 5h07	 	 6h07	 	 6h58	LV	 7h49	 LV	 8h40	 	 10h10	 	 12h16	 	 14h25	 	 16h25	 	 17h25	 	 18h25	 	 19h25	 	 20h55	 	 23h01
	 5h16	 	 6h10	 SD	 7h01		 7h52	 LV	 8h43	 LV	 10h16	 	 12h25	 	 14h31	 	 16h28	 LV	 17h28	 LV	 18h28	 LV	 19h28	 LV	 21h01	 	 23h10
	 5h22	 	 6h13	 LV	 7h04	LV	 7h55	 	 8h46	 	 10h25	 	 12h31	 	 14h40	 	 16h31	 SD	 17h31	 SD	 18h31	 SD	 19h31	 SD	 21h10	 	 23h16
	 5h25	 SD	 6h16	 SD	 7h07	LV	 7h58	 LV	 8h49	 LV	 10h31	 	 12h40	 	 14h46	 	 16h34	 LV	 17h34	 LV	 18h34	 LV	 19h34	 LV	 21h16	 	 23h25
	 5h28	 LV	 6h19	 LV	 7h10		 8h01	 	 8h52	 LV	 10h40	 	 12h46	 	 14h55	 	 16h37	 LV	 17h37	 LV	 18h37	 LV	 19h37	 LV	 21h25	 	 23h31
	 5h31	 SD	 6h22	 LV	 7h13	LV	 8h04	 LV	 8h55	 	 10h46	 	 12h55	 	 15h01	 	 16h40	 	 17h40	 	 18h40	 	 19h40	 	 21h31	 	 23h40
	 5h34	 LV	 6h25	 SD	 7h16		 8h07	 LV	 8h58	 LV	 10h55	 	 13h01	 	 15h10	 	 16h46	 	 17h46	 	 18h46	 	 19h46	 	 21h40	 	 23h46
	 5h37	 	 6h28	 LV	 7h19	LV	 8h10	 	 9h01	 	 11h01	 	 13h10	 	 15h16	 	 16h49	 LV	 17h49	 LV	 18h49	 LV	 19h49	 LV	 21h46	 	 23h55
	 5h40	 SD	 6h31	 SD	 7h22	LV	 8h13	 LV	 9h04	 LV	 11h09	 	 13h16	 	 15h25	 	 16h52	 LV	 17h52	 LV	 18h52	 LV	 19h55	 	 21h55	 	 0h07
	 5h43	 LV	 6h34	 LV	 7h25		 8h16	 	 9h10	 	 11h16	 	 13h25	 	 15h31	 	 16h55	 SD	 17h55	 SD	 18h55	 SD	 20h01	 	 22h01	 	 0h19
	 5h46	 SD	 6h37	 LV	 7h28	LV	 8h19	 LV	 9h16	 	 11h24	 	 13h31	 	 15h40	 	 16h58	 LV	 17h58	 LV	 18h58	 LV	 20h04	 LV	 22h10	 	 0h28
	 5h49	 LV	 6h40	 SD	 7h31		 8h22	 LV	 9h25	 	 11h31	 	 13h40	 	 15h46	 	 17h01	 	 18h01	 	 19h01	 	 20h10	 	 22h16	 	
	 5h52	 	 6h43	 LV	 7h34	LV	 8h25	 	 9h30	 	 11h40	 	 13h46	 	 15h55	 	 17h04	 LV	 18h04	 LV	 19h04	 LV	 20h16	 	 22h25	 	
	 5h55	 SD	 6h46	 	 7h37	LV	 8h28	 LV	 9h40	 	 11h46	 	 13h55	 	 16h01	 	 17h10	 	 18h10	 	 19h10	 	 20h25	 	 22h31	 	
	 5h58	 LV	 6h49	 LV	 7h40		 8h31	 	 9h46	 	 11h55	 	 14h01	 	 16h10	 	 17h13	 LV	 18h13	 LV	 19h13	 LV	 20h31	 	 22h40	 	
	 6h01	 SD	 6h52	 LV	 7h43	LV	 8h34	 LV	 9h55	 	 12h01	 	 14h10	 	 16h15	 	 17h16	 	 18h16	 	 19h16	 	 20h40	 	 22h46	 	

	 5h12	 SD	 7h12	 SD	 8h42	 SD	 11h27	 	 15h42	 SD	 17h45	 LV	 19h57	 SD	 23h27
	 5h15	 LV	 7h15	 LV	 8h45	 LV	 11h42	 	 15h45	 LV	 17h57	 SD	 20h00	 LV	 23h42
	 5h27	 SD	 7h23	 LV	 8h53	 LV	 11h57	 	 15h57	 SD	 18h00	 LV	 20h12	 SD	 23h57
	 5h30	 LV	 7h27	 SD	 8h57	 SD	 12h12	 	 16h00	 LV	 18h12	 SD	 20h15	 LV	 00h12
	 5h42	 SD	 7h30	 LV	 9h00	 LV	 12h27	 	 16h12	 SD	 18h15	 LV	 20h27	 SD	 00h27
	 5h45	 LV	 7h38	 LV	 9h08	 LV	 12h42	 	 16h15	 LV	 18h27	 SD	 20h30	 LV	 00h42
	 5h57	 SD	 7h42	 SD	 9h12	 SD	 12h57	 	 16h27	 SD	 18h30	 LV	 20h42	 	
	 6h00	 LV	 7h45	 LV	 9h15	 LV	 13h12	 	 16h30	 LV	 18h42	 SD	 20h57	 	
	 6h12	 SD	 7h53	 LV	 9h27	 SD	 13h27	 	 16h42	 SD	 18h45	 LV	 21h12	 	
	 6h15	 LV	 7h57	 SD	 9h30	 LV	 13h42	 	 16h45	 LV	 18h57	 SD	 21h27	 	
	 6h27	 SD	 8h00	 LV	 9h42	 	 13h57	 	 16h57	 SD	 19h00	 LV	 21h42	 	
	 6h30	 LV	 8h08	 LV	 9h57	 	 14h12	 	 17h00	 LV	 19h12	 SD	 21h57	 	
	 6h42	 SD	 8h12	 SD	 10h12		 14h27	 	 17h12	 SD	 19h15	 LV	 22h12	 	
	 6h45	 LV	 8h15	 LV	 10h27		 14h42	 	 17h15	 LV	 19h27	 SD	 22h27	 	
	 6h53	 LV	 8h23	 LV	 10h42		 14h57	 	 17h27	 SD	 19h30	 LV	 22h42	 	
	 6h57	 SD	 8h27	 SD	 10h57		 15h12	 	 17h30	 LV	 19h42	 SD	 22h57	 	
	 7h00	 LV	 8h30	 LV	 11h12		 15h27	 	 17h42	 SD	 19h45	 LV	 23h12	 	

EPT4-AN14-D38-TLJ.indd   2 06/11/13   11:31


